RADA GMINY

WAGANIEC

Zmia

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr V/27/07
Rady Gminy Waganiec z dnia 09 marca 2007 r.

ny

w planie dochodéw budzetowych na rok 2007

‘ 'Dochody od os6b

Wyszczeg

prawnych, od oséb
fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych

2.349.410

e | Zmnlejszenle

9.683

. Wielkost

po zmianie

2.339.727

osobowosci prawnej

75621

Udzialy gmin w podatkach
stanowigcych dochdd budzetu
parstwa

763.535

9.683

753.852

0010

Podatek dochodowy od os6b
fizycznych

756.398

9.683

746.715

2.| 758

Rézne rozliczenia

4.514.422

19.492

4.497.938

75801

Czes¢ oswiatowa subwencji
ogblnej

3.180.134

19.492

3.160.642

2920

Subwencje ogélne z budzetu
panstwa

3.180.134

19.492

3.160.642

75831

Czesc rownowazaca
subwencji ogdlnej

93.327

3.008

96.335

2920

Subwencje ogdlne z budzetu
panstwa

93.327

3.008

96.335

3.| 852

Pomoc spoleczna

1.811.300

168.500

600

1.979.200

85212

Swiadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna

oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytaine i rentowe

z ubezpieczenia spotecznego

1.513.000

168.000

1.681.000

2010

Dotacja celowa

1.513.000

168.000

1.681.000

85213

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektore
Swiadczenia z pomocy
spotecznej oraz niektére
$wiadczenia rodzinne

6.600

600

6.000

2010

Dotacja celowa

6.600

600

6.000

85214

Zasitki i pomoc w naturze
oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

213.700

214.200

2010

Dotacja celowa

0]
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